СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2018                                                                                                                         № 330
город  Крымск
О присвоении наименования  улицам в городе  Крымске,

расположенным  в микрорайоне «1201»
    В  связи  с   разделом  земельного  участка  с  кадастровым № 23:15:0101310:106 на двести восемнадцать самостоятельных земельных участков, в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов в Крымском городском поселении Крымского района, утвержденными постановлением администрации Крымского городского поселения Крымского района от 7 апреля 2015 года № 365, учитывая решение комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 18 декабря 2018 года № 56),  Совет    Крымского городского поселения Крымского района  р е ш и л:
1. Присвоить наименование улицам в городе  Крымске, расположенным  в
микрорайоне «1201», в кадастровом квартале 23:00:0000000, и считать их:
          – город Крымск, улица Театральная;

          – город Крымск, улица Бурдина;

          – город Крымск, улица Просторная;
          – город Крымск, улица Отрадная;

          – город Крымск, улица Фигурная;

          – город Крымск, улица Коккинаки;
          – город Крымск, улица Изобильная.

2. Организационному отделу администрации Крымского городского
поселения Крымского района (Завгородняя) обнародовать настоящее решение в установленном порядке обнародования муниципальных правовых актов в Крымском городском поселении Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Крымского городского  поселения Крымского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по

вопросам законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.А.Смирнова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета Крымского

городского поселения Крымского района                                            В.П.Исаченко